黒松内町産業遺産指定等決定書再交付申請書

年　　月　　日

黒松内町長　　　　　　　　　様

届出者　住所（法人にあっては主たる事業所の所在地）
氏名（法人にあってはその名称及び代表者氏名） eq \o\ac(○,印)
（電話番号　　　－　　　　　　）

　黒松内町産業遺産指定等決定書を滅失（き損、亡失）したので、黒松内町産業遺産保全活用条例施行規則第９条の規定により次のとおり再交付を申請します。

記
１　産業遺産

	建造物所有者

（占有者）
	氏　　名

	建造物所在地
	黒松内町字

	建造物の構造

	建造物の階層

	現在の用途
	(1) サ　イ　ロ　　　　　(2) 畜　　　舎　　　　　(3) 住　　　宅
(4) 倉庫・物置　　　　　(5) 店　　　舗　　　　　(6) 展示施設
(7) そ　の　他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　指定等決定書の番号

３　滅失（き損、亡失）の年月日

４　滅失（き損、亡失）の状況

５　その他

※　添付書類　その事実を証するに足りる書類又はき損した指定等決定書

別記第９号様式（第９条関係）